seja escolhido pela contratada até a sede da CBTARCO sem nenhum custo para a entidade, o 
pagamento será realizado em única parcela após o recebimento e conferência do material 
exemplificado na listagem que se encontra no ANEXO I.  

2. DA ESTIMATIVA E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Para a referida contratação estima-se o valor de R$ 63.450,00 (Sessenta e três mil, quatrocentos e 
cinquenta reais). 

3. DISPOSIÇÕES PRELIMINARES 

3.1 O Pregão Eletrônico será realizado em sessão pública, por meio da INTERNET, mediante 
condições de segurança - criptografia e autenticação - em todas as suas fases, através do Sistema 
de Pregão Eletrônico (licitações) da Bolsa Brasileira de Mercadorias.

[...]

3 Pontas de tungstênio Easton 140 grains Easton 1 
4 Pacote de nock Beiter  Beiter 2 
5 Pin para flecha x10 Easton (dz) Easton 12 
6 Pontas de Aço Easton para x10 Easton 6 
7 Pacote de penas Sping Wing Sping Wing 6 

TOTAL 37 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 63.450,00 (Sessenta e três mil, quatrocentos e 
cinquenta reais): (A SER CADASTRADO COMO LANCE INICIAL NO PREGÃO). 

O preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao pleno fornecimento, tais como 
os encargos (obrigações sociais, impostos, taxas etc.), cotados separados e incidentes sobre o